
oznaczenie sprawy: PN/UZP/01/2020
I Liceum Ogólnokształcące Im. Edwarda Dembowskiego W Gliwicach

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Dostosowanie budynku szkoły do wymagań ochrony przeciwpożarowej - I I etap"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

POL-BUD Sylwester Brzozowski
Sokolska 80 lok 209, 40-087 Katowice z ceną 256 093,29 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( z późn. zm. zwanej dalej
ustawą Pzp) Zamawiający podjął działania w celu wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert tj. 22.06.2020 godz. 9.00 wpłynęły 2 oferty. Zamawiający przewidział zastosowanie
procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy i dokonał badania i oceny ofert.
Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów - 100,00 pkt. jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych
warunków zamówienia i ustawą Prawo zamówień publicznych.
Przy ocenie ofert Zamawiający kierował się następującym kryterium i ich znaczeniem: - cena - 60 % - czas realizacji -
15% - gwarancja i  rękojmia - 10 % - doświadczenie zawodowe kierownika budowy/projektu - 15%
.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres
wykonawcy  

Liczba pkt
w kryterium

cena

Liczba pkt
w kryterium

czas
realizacji

Liczba pkt
w kryterium
gwarancja
i rejkojmia

Liczba pkt
w kryterium

doświadczenie zawodowe
kierownika budowy

Łączna
punktacja

1.

POL-BUD Sylwester
Brzozowski
Sokolska 80 lok 209,
40-087 Katowice

60,00 15,00 10,00 15,00 100,00

2.

JS-INVEST Jacek
Sielańczyk
Chorzowska 44b ,
44-100 Gliwice

58,49 0,00 10,00 9,00 77,49

sekretarz szkoły

30-06-2020 r. Tatiana Mysona
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor szkoły

30-06-2020 r. Adam Sarkowicz
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p11247f77984_EX_LO1_01.html

